
 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE 
LIBERECKÉHO KRAJE 
 
Odbor veřejných zakázek 
 

  
 
 
 

 

 
Krajské ředitelství policie  
Libereckého kraje 
Nám. Dr. E. Beneše 24 
460 32 Liberec  
 
 
 
 

Č. j.   KRPL- 76954-4/ČJ-2013-1800VZ                                                                                                                             
 

Liberec   27. 8. 2013 
Počet listů: 2 

            Příloha: 4/13    
 
Výzva k podání nabídky na ve řejnou  zakázku malého rozsahu  

 
Podle ustanovení § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, Vás vyzývám k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
„Nákup motorových olejů“. 
 
Identifikační údaje zadavatele 

Název: Česká republika – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 
IČ: 72050501 
DIČ: CZ72050501 
Adresa: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec 1 
Bankovní spojení: ČNB 84548881/0710 
Osoba odpovědná jednat jménem zadavatele: Ing. Lubomír Petr, vedoucí automobilního  
                                                                            oddělení Odboru správy majetku 
Osoba odpovědná ve věcech technických: Monika Princová, technický pracovník                                                                     
automobilního oddělení Odboru správy majetku                                                   
                                                                     
1. Informace o předmětu veřejné zakázky malého rozsahu 
Předmětem plnění je nákup motorových olejů podle technické specifikace – příloha č. 1.    
Veřejná zakázka není povinná komodita pro realizaci prostřednictvím elektronického tržiště. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 111 570,- Kč bez DPH (135 000,- Kč s DPH), tuto 
hodnotu nelze překročit. 
 
2. Lhůta a způsob podání nabídek 
Písemnou formou v termínu do 9. 9. 2013 do 10.00 hodin.  
 
Místo pro podání nabídek:  
Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat každý 
pracovní den v době od 08:00 do 14:00 hod, poslední den lhůty do 10.00 hodin  na adresu:  

Prostřednictvím držitele poštovní licence: 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 
Odbor veřejných zakázek 
Náměstí Dr. E. Beneše 24 
460 32 Liberec 1 – Staré Město 



2 

V případě tohoto způsobu doručení bude označená obálka s nabídkou (s označením čísla 
jednacího, názvem zakázky, sídlem firmy a číslem veřejné zakázky a označením 
NEOTVÍRAT!) vložena do vnější doručovací obálky běžného vzhledu. 

Adresa pro osobní doručení: 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 
Náměstí Dr. E. Beneše 24 
460 32 Liberec 1 – Staré Město 
centrální podatelna 

V případě tohoto způsobu doručení bude obálka s nabídkou označena číslem jednacím, 
názvem veřejné zakázky, sídlem firmy a číslem  veřejné zakázky a označením NEOTVÍRAT! 

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky 
považuje její fyzické převzetí podatelnou zadavatele na výše uvedené adrese. Zadavatel 
doporučuje osobní předání nabídky v podatelně.  

 
3. Nabídková cena 
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v K č bez DPH. Nabídková cena 
uchazeče bude zahrnovat veškeré náklady spojené s plněním veřejné zakázky podle technické 
specifikace – příloha č. 1,  dopravní náklady i veškeré další náklady uchazeče. 
 
4. Cenová nabídka dodavatele je závazná do 31. 12. 2013. 

 
5. Termín plnění 
Dodavatel dodá zboží do 14 dnů po podpisu smlouvy, nejpozději však do 30. 9. 2013. 

 
6. Dotazy                                                                                                                                   
    Kontaktní osoby: Monika Princová, technický pracovník automobilního oddělení                                                                       
    Odboru správy majetku – telefon 974 461 472 ; Miloš Trakal, DiS., vedoucí skupiny  
    autoopravárenství Odboru správy majetku – telefon 974 466 870. 
 
7. Dodatečné informace 
Dodatečné informace zadavatele budou zveřejněny u Výzvy na profilu zadavatele (zadavatel 
doporučuje uchazečům sledovat aktuální informace na profilu). Všechny dotazy uchazečů 
nutno zasílat na email: ovz. krplb@mvcr.cz. Na dotazy bude zaslána tazateli odpověď datovou 
zprávou příp. emailem, stejně tak všem potencionálním uchazečům a dále budou dotazy a 
odpovědi na ně zveřejněny u Výzvy na profilu zadavatele www.softender.cz/mvcr/ pod 
odkazem Česká republika-Krajské ředitelství policie Libereckého kraje v sekci „veřejné 
zakázky“. 
 
8.  Zveřejnění                                                                                                                                                                   
Výzva včetně příloh bude zveřejněna na profilu zadavatele www.softender.cz/mvcr/ pod 
odkazem Česká republika-Krajské ředitelství policie Libereckého kraje v sekci „veřejné 
zakázky“. 
 
 
9. Požadovaná délka záruční doby 
Délka záruční doby minimálně 24 měsíců od převzetí zboží (nestanoví-li dodavatel lhůtu delší). 
 
10. Variantní řešení se nepřipouští. 

 
11. Nepožadujeme ukázky ani vzorky. 

 
12. Splatnost faktury je 30 dní ode dne přijetí zboží zadavatelem.  

 



3 

13. Zálohy se neposkytují. 
 

14. Uchazeč ke své nabídce vyplní a přiloží:                                                                                        
- přílohu č. 2 -  Krycí list 
- přílohu č. 3 -  Návrh Kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat  jménem                 
                        Uchazeče 
- přílohu č. 4 – Čestná prohlášení                                                                                                                                      

 
Uchazeč přiloží kopii živnostenského listu a Výpis z obchodního rejstříku (ne starší 90 dnů). 
Předmět podnikání musí opravňovat k realizaci předmětu veřejné zakázky. 

 
15. S vítězným uchazečem bude uzavřena Kupní smlouva (návrh smlouvy v příloze č. 3).   

 
16. Zadavatel nebude hradit uchazeči žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

 
17. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu do doby uzavření  
      Kupní smlouvy. 

 
Přílohy: 
Č. 1 – Technická specifikace 
Č. 2 – Krycí list 
Č. 3 – Návrh kupní smlouvy 
Č. 4 – Čestná prohlášení 
 
Zadavatel:                    Ing. Lubomír Petr  
                                                                          vedoucí automobilního oddělení 
                                                                                  KŘP Libereckého kraje          
Dne: 27. 8. 2013  


